2014 年 12 月 25 日

关于马来西亚现地法人的设立

本公司决定在马来西亚吉隆坡市设立商社现地法人，特此通知。在经济不断增长的该地

区，作为本公司集团的营业据点，努力在今后扩大业务。

1. 公司名称 马来西亚冈谷钢机公司
Okaya Malaysia Sdn. Bhd.（暂定名称）

2. 地址 马来西亚吉隆坡市
3. 事业内容 商社（钢铁、特殊钢、机电设备、电子、非鉄金属、化学制品及

其他）
4. 资本金 250万令吉（约相当于 8,500万日元）

冈谷钢机株式会社 80%
新加坡冈谷钢机公司 20%

5. 设立 2015年 3月（预定）
6. 法人代表 和田孝也（新加坡冈谷钢机公司社长

兼  马来西亚事务所所长
兼  印度尼西亚冈谷钢机公司社长）

7. 从业人数 5名（预定）
8. 销售额（计划） 2015年 12月期  10亿日元

2016年 12月期  27亿日元

〈参考〉
马来西亚国内据点

名称 设立 地址 事业内容
新加坡冈谷钢机公司
马来西亚事务所

2013 年 9 月 吉隆坡市 市场调查、信息收集